[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2022                                         г. Ачинск                                                213-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 08.04.2022 № 099-п

С целью установления дополнительной общественно-деловой зоны для размещения рекламной конструкции, расположенной по адресу: г. Ачинск, микрорайон 1, с южной стороны дома № 42, с учетом основных характеристик существующей застройки территории и документами территориального планирования, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрацию города Ачинска от 08.04.2022 № 099-п «О дифференцировании территории муниципального образования город Ачинск на зоны для размещения рекламных конструкций», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Мачехина С.М.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска	                                                                    И.П. Титенков

Приложение
 к постановлению администрации города Ачинска
[bookmark: _GoBack]от 25.07.2022 № 213-п

Дифференцирование территории муниципального образования
город Ачинск на пять основных зон
[image: G:\!Очумелые ручки\16\Карта по рекламным конструкциям № 099-п с изменением от 11.07.2022.jpg]

image2.jpeg

image1.jpeg